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STAGIONE SPORTIVA 2017/2018

Comunicato Unico del 14 ottobre 2017
- GIUSTIZIA SPORTIVA -

ELENCO SQUALIFICATI A TEMPO

Al fine di consentire a tutte le Societa partecipanti a manifestazioni organizzate, gestite o sotto
I'egida di questo Ente di Promozione Sportiva di procedere con il corretto tesseramento dei propri
soci, si riportano, di seguito, i nominativi dei calciatori ai quali, pendendo residui di squalifiche, &
precluso prendere parte a gare per qualsiasi tipo di manifestazione.

Inoltre, nell’ottica della reciproca collaborazione tra Enti di Promozione sportiva e in particolar
modo con il CSI, nello stesso elenco sono stati inseriti anche quei calciatori ai quali gli Organi di
Giustizia sportiva del prefato Ente hanno comminato squalifiche in relazione all’attivita della
scorsa stagione sportiva.

| Comitati Organizzatori di Roma e provincia, cui il Settore Tecnico arbitrale dell’US ACLI garantisce
la direzione delle gare, verificato I'’eventuale inserimento negli elenchi, dovranno precluderne la
partecipazione, pena la mancata disputa della gara.




Quest’Organo Giudicante procedera, ogni qualvolta saranno emessi provvedimenti disciplinari in
relazione a fatti gravi accaduti che coinvolgano anche attivita del CSI, all’aggiornamento del

sottostante elenco attraverso la pubblicazione di specifico Comunicato Ufficiale.

Nominativo
ABBATELLI EMANUELE
AZAROV ARSEN
BALAN DANIELE
BARTOLI ANDREA
BELARDI SERGIO
BRACCIAFERRI ELIO
CAPRIOLI FABIO
CASAMANICA MASSIMILIANO
CASTAGNOLA VALERIO
COLNAGO IORIS

DE MASI DAVIDE

DE NEGRI ANTHONY
FARRUGGIA DANIELE
FIORI PIETRO
FOSSACECA FABRIZIO
GENTILI ETTORE
GIOVANNELLI ANDREA
GUERCIONI MARCO
LATINI DANIELE
MIONE DANILO
PACIFICI GIANCARLO
PICHIERRI FRANCESCO
PREGONI LUCA

RICCA LEONARDO
RICCI MATTEO

SCULLI SIMONE
VANNINI SIMONE
VENTURINI GIANFRANCO
ZIPPO ALESSIO

Pubblicato in Roma il 14/10/2017

Termine squalifica
16/09/2020 (CSI)
in via definitiva
17/02/2019
17/02/2021
30/03/2021
17/02/2021

in via definitiva
30/03/2019
31/05/2018 (CSI)
24/03/2019

in via definitiva
18/05/2019 (CSI)
30/10/2018
17/02/2019
30/06/2018
15/03/2021
17/02/2019
31/05/2019
17/02/2019
01/07/2019
18/04/2021
16/09/2019 (CSI)
01/07/2020
04/11/2020
31/12/2017
30/03/2021

in via definitiva
17/02/2021
31/12/2017

IL GIUDICE SPORTIVO
Eugenio TRIPI



