

via Prospero Alpino, 20 – 00154 ROMA Indirizzo Internet: www.usacliroma.it tel. 06.5780079/06.95948975 fax: 06.5780103

settore calcio 06.5781601 email: calcio@usacliroma.it

email Giudice Sportivo: giudicesportivo@usacliroma.it



STAGIONE SPORTIVA 2017/2018

Comunicato Unico del 14 ottobre 2017 - GIUSTIZIA SPORTIVA -

ELENCO SQUALIFICATI A TEMPO

Al fine di consentire a tutte le Società partecipanti a manifestazioni organizzate, gestite o sotto l'egida di questo Ente di Promozione Sportiva di procedere con il corretto tesseramento dei propri soci, si riportano, di seguito, i nominativi dei calciatori ai quali, pendendo residui di squalifiche, è precluso prendere parte a gare per qualsiasi tipo di manifestazione.

Inoltre, nell'ottica della reciproca collaborazione tra Enti di Promozione sportiva e in particolar modo con il CSI, nello stesso elenco sono stati inseriti anche quei calciatori ai quali gli Organi di Giustizia sportiva del prefato Ente hanno comminato squalifiche in relazione all'attività della scorsa stagione sportiva.

I Comitati Organizzatori di Roma e provincia, cui il Settore Tecnico arbitrale dell'US ACLI garantisce la direzione delle gare, verificato l'eventuale inserimento negli elenchi, dovranno precluderne la partecipazione, pena la mancata disputa della gara.

Quest'Organo Giudicante procederà, ogni qualvolta saranno emessi provvedimenti disciplinari in relazione a fatti gravi accaduti che coinvolgano anche attività del CSI, all'aggiornamento del sottostante elenco attraverso la pubblicazione di specifico Comunicato Ufficiale.

Nominativo	Termine squalifica
ABBATELLI EMANUELE	16/09/2020 (CSI)
AZAROV ARSEN	in via definitiva
BALAN DANIELE	17/02/2019
BARTOLI ANDREA	17/02/2021
BELARDI SERGIO	30/03/2021
BRACCIAFERRI ELIO	17/02/2021
CAPRIOLI FABIO	in via definitiva
CASAMANICA MASSIMILIANO	30/03/2019
CASTAGNOLA VALERIO	31/05/2018 (CSI)
COLNAGO IORIS	24/03/2019
DE MASI DAVIDE	in via definitiva
DE NEGRI ANTHONY	18/05/2019 (CSI)
FARRUGGIA DANIELE	30/10/2018
FIORI PIETRO	17/02/2019
FOSSACECA FABRIZIO	30/06/2018
GENTILI ETTORE	15/03/2021
GIOVANNELLI ANDREA	17/02/2019
GUERCIONI MARCO	31/05/2019
LATINI DANIELE	17/02/2019
MIONE DANILO	01/07/2019
PACIFICI GIANCARLO	18/04/2021
PICHIERRI FRANCESCO	16/09/2019 (CSI)
PREGONI LUCA	01/07/2020
RICCA LEONARDO	04/11/2020
RICCI MATTEO	31/12/2017
SCULLI SIMONE	30/03/2021
VANNINI SIMONE	in via definitiva
VENTURINI GIANFRANCO	17/02/2021
ZIPPO ALESSIO	31/12/2017

Pubblicato in Roma il 14/10/2017

IL GIUDICE SPORTIVO Eugenio TRIPI